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انتصاب مدیر جدید مرکز آموزشی و درمانی شهید بهشتی مراغه

به گزارش روابطعمومی ، در مراسمی با حضور رئیس دانشکده، معاون درمان و جمعی مدیران ستادی دکتر اکبر جوان

بهعنوان مدیر جدید مرکز آموزشی و درمانی شهید بهشتی مراغه منصوب شد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در این آیین بر ضرورت ارتقای مستمر خدمات درمانی و تقویت کیفیت ارائه خدمت در بیمارستان ها تأکید کرد. وی گفت:اهمیت مراکز درمانی

نه تنها در ارائه خدمات پزشکی، بلکه در صیانت از حقوق بیماران، تکریم ارباب رجوع و بهبود تجربه درمانی مردم بوده و بیمارستان شهید بهشتی، به عنوان مرکز مهم

ارائه خدمات درمانی در منطقه، نیازمند مدیریت کارآمد، نگاه توسعه محور و ارتقای شاخص های کیفی است.

وی افزود:ارتقای ساختارهای مدیریتی، توسعه خدمات، توجه به استانداردهای درمانی و تمرکز بر حقوق بیماران، محور اصلی برنامه های دانشکده می باشد و انتظار داریم با حضور

مدیریت جدید شاهد تحول در فرایندهای خدمت رسانی، افزایش رضایتمندی و بهبود مستمر در عملکرد بیمارستان باشیم.

دکتر میری نژاد تأکید کرد:حمایت از نیروهای متخصص، تقویت رویکرد بیمارمحور، و توسعه زیرساخت های آموزشی و درمانی اولویت های جدی ماست و امید داریم مدیریت

جدید در تحقق این اهداف نقش مؤثری ایفا کند.

در این مراسم همچنین از تلاش ها، زحمات و خدمات ارزنده دکتر اسماعیل زاده در دوران مدیریت بیمارستان شهید بهشتی مراغه قدردانی شد. رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه

با تقدیر از رویکرد مسئولانه و پیگیری های مستمر وی در بهبود فرآیندهای درمانی، خاطرنشان کرد: تلاش های مدیریت پیشین، نقش مهمی در ارتقای کیفیت خدمات، پایداری

ارائه ی مراقبت ها و همراهی با سیاست های دانشکده داشته است و این زحمات همواره در حافظه مجموعه درمانی باقی خواهد ماند.

مدیر جدید مرکز آموزشی و درمانی شهید بهشتی عضو هیأت علمی دانشکده علوم پزشکی مراغه بوده و دارای دکتری مدیریت خدمات بهداشتی درمانی از دانشگاه علوم پزشکی

تبریز است؛ وی پیش از این مسئولیت هایی همچون مدیر بهبود کیفیت بیمارستان شمس تبریز، معاون پژوهشی مرکز تحقیقات EBM را در کارنامه خود دارد.

به گزارش روابط عمومی، مرکز آموزشی و درمانی شهید دکتر بهشتی مراغه واقع در جنوب غربی استان آذربایجان شرقی با بخشهای درمانی جراحی زنان ، بلوک زایمان ، اتاق عمل ،

اطفال ، نوزادان ، اورژانس و NICU ؛ به عنوان بیمارستان مرجع برای شهرهای همجوار تعریف شده است.
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